
CONFERI AUTO COMPLETA

CONSULTA Nº:  7008766

CONFIDENCIAL PARA:  G. De O. Passos Junio
r

REALIZADA EM:  07/11/2024 às 19:25

PE - RECIFE

KIJ-9350
SANDERO STW 16HP
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  Dados de Fabricação do Veículo

Placa:  KIJ-9350 Marca/Modelo:  RENAULT / SANDERO STW 16HP

Chassi:  93YBSR86KEJ753679 Motor:  K7MM764Q056586 Combustível:  Alcool / Gasolina

Cor:  Branca Tipo de veículo:  Automovel Município/UF:  RECIFE / PE

Ano fabricação:  2013 Ano modelo:  2014 UF de Origem:  PE

UF Faturado:  PE Caixa de câmbio:  Situação  CIRCULACAO

Espécie  Passageiro Lotação  5 Potência  106

Carroceria  Cilindradas  1598 Procedência  Nacional

Situação Chassi  N Capacidade carga  235 Eixo traseiro  0
Terceiro eixo  0 Documento importadora  Identidade importadora  0
Número DI  0 Data Registri DI  0 Fabricante 
Segmento  AU - HATCH PEQUENO Grupo modelo veículo  SANDERO Data limite restrição Trib 
Capacidade máxima tração  Peso bruto total  154 Última atualização:  2013-07-11
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  Informações do veículo - Base Nacional

Placa:  KIJ-9350 Situação: CIRCULAÇÃO
Marca/Modelo:  RENAULT / SANDERO STW 16HP Tipo de veículo:  AUTOMOVEL

Montagem:  NãO APLICAVEL Ano fabricação/Ano modelo:  2013 / 2014

Procedência:  NACIONAL Município/UF:  RECIFE / PE

Chassi:  93YBSR86KEJ753679 NORMAL Motor:  K7MM764Q056586

Renavam:  00550304878 Combustível:  ALCOOL/GASOLINA

Cor:  BRANCA Capacidade de passageiros:  5
Espécie:  PASSAGEIRO Cilindradas:  1598

Peso bruto(PBT):  1.54 Peso bruto(CMT):  2.35

Potência:  106 Capacidade de carga:  0
Eixo:  2 Eixo Traseiro Dif:  0
Eixo auxiliar:  0

   RESTRIÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES

NAO CONSTA RENAJUD

07/11/2024, 19:31 CONFERI AUTO COMPLETA - PLACA KIJ9350 - G. De O. Passos Junior

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/_sum_j_sum_JpGV27NPUxa4imgmC4AJ6tvz3WbnXvqVvgWlMLTfmFBBb1aADMfz0sFmy0FWPqxfIMPW5FokvIgRhFjkN9RhmNw== 3/14



COMPONENTE FÁBRICA ESTADUAL COMPARATIVO

Chassi 93YBSR86KEJ753679 93YBSR86KEJ753679 check

Motor K7MM764Q056586 K7MM764Q056586 check

Cor BRANCA BRANCA check

Combustível ALCOOL / GASOLINA ALCOOL/GASOLINA check

  Queixa e histórico de roubo e furto

  Não existe queixa de roubo e furto ativa   Não existe histórico de roubo e furto

  Comparativo de Componentes Veiculares.
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E-Decodificador de chassi

Chassi :  93YBSR86KEJ753679 Origem :  Nacional

Região :  Brasil / Paraguai / Colômbia / Uruguai País :  Nacional

Montadora :  Renault do Brasil Categoria :  Automovel

Marca :  Renault Modelo :  RENAULT/SANDERO STW 16HP

Versão :  RENAULT/ STW 16HP Carroceria :  AU - HATCH PEQUENO

Ano Fabricação :  2013 Ano Modelo :  2014

Cilindradas :  1598 Combustível :  Alcool / Gasolina

    Base estadual (Cortesia)

Placa:  KIJ-9350 Situação: CIRCULAÇÃO
Marca/Modelo:  RENAULT / SANDERO STW 16HP Tipo de veículo:  AUTOMOVEL

Ano fabricação/Ano modelo:  2013 / 2014 Procedência:  NACIONAL

Município/UF:  RECIFE / PE Chassi:  93YBSR86KEJ753679 NORMAL
Motor:  K7MM764Q056586 Renavam:  00550304878

Combustível:  ALCOOL/GASOLINA Cor:  BRANCA

Capacidade de passageiros:  5 Potência:  106

Cilindradas:  1598 Peso bruto(PBT):  154

Peso bruto(CMT):  235 Espécie:  PASSAGEIRO

Capacidade de carga:  Eixo:  2
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  Informações de proprietário

Proprietário Atual:  IVONEIDE LEMOS DA SILVA

  Débitos do veículo

Multas:  Consultar Detran / Sefaz Multas:  R$ *

IPVA:  CONSTA DEBITO IPVA:  R$ 0,01

Licenciamento:  CONSTA DEBITO Licenciamento:  R$ 0,01

  Restrições

Roubo e Furto: Nada consta Restrição Administrativa: Nada consta

Restrição Tributária: Nada consta Restrição Judiciária: Nada consta

Restrição Financeira: Nada consta Comunicação de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO
DE VENDAS

Restrição Jurídica: Nada consta

  OUTRAS RESTRIÇÕES

POSSUI RESTRICAO NO DETRAN POSSUI RESTRICAO NO DETRAN / ALIENAÇÃO
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  DETRAN - Para informações Multas/IPVA/Licenciamento/Restrições

Consultar site:  https://online5.detran.pe.gov.br/ServicosW
eb/VeiculoMVC/Extrato/Extrato

Dívida Ativa:  Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado

  Multas PRF (Cortesia)

Multas:  Nada Consta

RENAINF

Infração:  Nenhum registro encontrado para a consulta re
alizada.

  SENATRAN / CSV - Para mais informações

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/
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  Gravame

Placa:  KIJ9350 Chassi:  93YBSR86KEJ753679

Renavam:  00550304878 UF:  PE

Nome Financiado:  IVONEIDE LEMOS DA SILVA Nome Agente:  CIA CRED FINANC INVEST RCI BRASIL

Data Contrato:  08/07/2013 Número Gravame:  02766087

Status Veiculo:  VEÍCULO TEVE GRAVAME BAIXADO PE
LO AGENTE FINANCEIRO

  Comunicação de venda

Não Consta Comunicação de Venda

  Recall

Não encontrado recall

  Informações de sinistro (cortesia)

  NÃO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS
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  Informações de indício de sinistro (Cortesia)

  NÃO ENCONTRADO INDÍCIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

  Parecer técnico (Cortesia)
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  Informações para comercialização

  OFERTA EM LEILÃO

NÃO CONSTA OFERTA EM LEILÃO PARA A PLACA KIJ9350 NAS BASES CONSULTADAS

  EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NÃO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA KIJ9350 NAS BASES CO
NSULTADAS

  HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NÃO CONSTA HISTÓRICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA KIJ-9350 NAS BASES CONSULTADAS
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  Precificador - Tabela FIPE

Marca:  Renault Modelo:  SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p

Combustível:  Gasolina Preço:  R$ 31.994,00

Marca:  Renault Modelo:  SANDERO STEPWAY Tweed HFlex 1.6 8V 5p

Combustível:  Gasolina Preço:  R$ 38.349,00

Marca:  Renault Modelo:  SANDERO STEPWAY Hi-Flex 1.6 16V 5p Aut.

Combustível:  Gasolina Preço:  R$ 40.846,00

  Histórico de proprietários

SISTEMA INDISPONÍVEL TEMPORARIAMENTE

  Dados cadastrais

Nome:  IVONEIDE LEMOS DA SILVA Documento :  448********

Nascimento:  09/10/1983
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  SCPC - Resumo

Quantidade:  1

  Registros de débito

Origem:  CREDSYSTEM INSTIT DE PAGAMENTO LTDA
Título Ocorrência: 
Contrato:  0000000229786456
Ocorrência:  10/04/2024
Vencimento: 
Entrada:  07/07/2024
Avalista:  R$
Valor:  R$ 72,4
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  Dados cadastrais

Nome:  IVONEIDE LEMOS DA SILVA CPF:  448********

Idade:  41 Data de nascimento:  09/10/1983

  TELEFONES E CELULARES

Telefone / Celular:  (81) 3036-6089 Telefone / Celular:  (81) 3449-8975

Telefone / Celular:  (81) 98659-2454

  EMAILS

Email:  henryquefilho@yahoo.com.br Email:  ivoneide_ls@yahoo.com.br

  ENDEREÇOS

Cidade:  OLINDA
Rua:  BATALHA DO TUIUTI - Nº 86
Bairro:  SAPUCAIA
CEP:  53280270
UF:  PE

Cidade:  OLINDA
Rua:  BATALHA DO TUIUTI - Nº 86
Bairro:  SAPUCAIA
CEP:  53280270
UF:  PE

Cidade:  OLINDA
Rua:  BATALHA DO TUIUTI - Nº 19
Bairro:  SAPUCAIA
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CEP:  53280270
UF:  PE

FIM DESTA PESQUISA.

 Avisos legais
As informações contidas nesta pesquisa são confidenciais ao CNPJ 24.076.306/0001-90 sendo possível sua utilização apenas como orientação em transações comerciais para fins
legítimos de prevenção a fraude, legitimação de transações e proteção ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando
utilizadas em desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informações sobre veículos automotores registradas em
bases de dados públicas e privadas detentoras da informação.   As informações contidas nesta pesquisa são as encontradas, na data e hora da mesma, em bases públicas e/ou
privadas, sendo do CNPJ 24.076.306/0001-90 a responsabilidade sobre qualquer consequência causada por modificações ou atualizações após o momento em que esta pesquisa foi
efetuada. O CNPJ 24.076.306/0001-90 declara ter ciência de que as informações contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguação da procedência
do veículo, sendo apenas uma ferramenta de análise prévia e não um elemento unicamente decisivo para a comercialização de um veículo ou sua aprovação em um procedimento de
vistoria.  Para veículos cadastrados em outros estados, podem existir vícios ocultos, restrições, débitos ou bloqueios que irão constar no prontuário do veículo somente no momento da
transferência efetiva para o estado.  As informações contidas nesta pesquisa não substituem a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações aqui exibidas
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por órgãos públicos, instituições financeiras ou seguradoras.
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CONTROLE DE VEÍCULOS - RELATÓRIO
GERAL DO VEÍCULO

KIJ9350

RESTRIÇÕES GERAIS

SIM

DÉBITOS

IPVA SIM

Licenciamento SIM

Multas NADA CONSTA

DPVAT NADA CONSTA

Autuações em Tramitação NADA CONSTA

BAIXA DE GRAVAME

SIM

Outras informações só poderão ser acessadas pelo
proprietário do veículo por meio da Consulta de Placa ou do

Extrato Detalhado de Débitos.

DETRAN-PE / Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco
Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife/PE - CEP: 50.690-900 - CNPJ:

09.753.781/0001-60

Teleatendimento: +55 81 3184.8109/3184.8129 (08h às 17h)
Horário de Funcionamento DETRAN/PE (Sede) em razão da pandemia: 08h às 13h



 Detalhamento de débitos

 Detalhamento de
débitos

 Guias de pagamento

 Veículo de placa - KIJ9350

Sair do
Gov.BR


ALIENACAO FIDUCIARIA.

RESTRIÇÃO


Sim

LICENCIAMENTO

Nada consta

TAXAS DETRAN

Nada consta

MULTAS

Nada consta

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

AUTUACOES EM TRAMITACAO (Valores sujeitos a alterações)

Página Inicial / Consultar Placa / Detalhamento de débitos



DETRAN-PE / Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco
Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife/PE - CEP: 50.690-900 - CNPJ:

09.753.781/0001-60

Teleatendimento: +55 81 3184.8109/3184.8129 (08h às 17h)
Horário de Funcionamento DETRAN/PE (Sede) em razão da pandemia: 08h às 13h

Nada consta

Nada consta

INFRACOES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

D�BITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

SEGURO OBRIGATORIO



Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Radical do CNPJ/CPF: CPF    044.825.554-52

Nome/Razão Social

Valor:    

Maiores Empresas: Registros por
Página:   20   Localizar (l)

Obs: Considerado apenas crédito tributário inscritos em Dívida Ativa, com Débitos constituídos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE APREENSÃO,
AUTO DE INFRACAO TAXA FUSP, AUTO DE INFRAÇÃO DE CPRH, AUTO DE INFRAÇÃO DE ICD, AUTO DE INFRAÇÃO DE ICMS, AUTO DE INFRAÇÃO DE
IPVA, AUTO DE INFRAÇÃO ELETRÔNICO, AUTO DE LANCAMENTO SEM PENALIDADE, DÉBITOS DE IPVA LANÇADOS DE OFÍCIO, DÉBITOS DECLARADOS
DE ICMS, DÉBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAÇÃO DE DÉBITO AUTOMÁTICA, NOTIFICAÇÃO
DE DÉBITO DE ICMS, NOTIFICAÇÃO DE DÉBITO SEM PENALIDADE, NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO DE ICD, REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS,
REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS DE IPVA, TERMO CONSTITUIÇÃO CRÉDITO NÃO TRIBUTÁRIO PE, TERMO DE ACOMPANHAMENTO E REGULARIZAÇÃO.
Não serão divulgados créditos tributários objetos de: parcelamento regular, garantia integral em ação judicial, suspensão da exigibilidade, inclusão em
cronograma de pagamento de transação e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE nº 50 de
26/05/2010 e alterações.
Obs: Para consulta pela Razão Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco " * ".

Nro. Nome/Razão Social Radical CNPJ/CPF Saldo
Contribuinte não tem Débito inscrito em Dívida Ativa

Alto contraste Topo 1 Conteúdo 2



Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00550304878

Placa KIJ9350

CPF/CNPJ 044.825.554-52

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: KIJ9350

Código RENAVAM: 00550304878

CPF/CNPJ do Proprietário: 044.825.554-52

Nome do Proprietário: IVONEIDE LEMOS DA SILVA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: RENAULT/SANDERO STW 16HP

Ano Fabricação: 2013

Ano Modelo: 2014

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 106

Cilindradas: 1598



CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00550304878

Placa KIJ9350

CPF/CNPJ 044.825.554-52

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.





NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

KIJ9350 Não 550304878

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!



AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

KIJ9350
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

00550304878

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

 

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos



> Consulta de Multas > Veículo > KIJ9350

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

E022946007

Descrição:

Velocidade superior em até 20% até 50%

Veículo: KIJ9350 / PE

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 21/11/2015 às 08h40min

Amparo e Gravidade: Art. 218, II / Grave - 5 pontos

Local: BR101 KM 149,000

Desc. 40% SNE: Não

Município: GOIANINHA / RN

Valor Original: R$ 127,69 (PAGO)

Infração de Veículo

21/11/2015 18/12/2015 12/01/2016 01/07/2016 15/08/2016

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

Olá, MOEMA

Sair 
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